СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(проект) РЕШЕНИЕ

от                               2019 года №
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 24 декабря 2018 года № 39 - 265 «О бюджете Ртищевского

муниципального района на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»
Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 39 - 265 «О бюджете Ртищевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями от 15 января 2019 года № 41 – 272, от 22 февраля 2019 года № 43 - 279)  следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 части 1 решения цифры «728779,4» заменить цифрами «729098,0»;
1.2. В пункте 2 части 1 решения цифры «729504,0» заменить цифрами «730419,1»;
1.3. В пункте 3 части 1 решения цифры «-724,6» заменить цифрами «-1321,1»;
1.4.
Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.5.
Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.6.
Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.7.
Приложение № 6 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.8.
Приложение № 7 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.9.
 Приложение № 8 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению;
1.10.
Приложение № 9 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 7 к настоящему решению;
1.11.
Приложение № 12 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 8 к настоящему решению;
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.